

# Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN

Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

0468/Secy/PPP/55AGM/PSX(AFT) /2017-2018 October 5, 2017 55AGM/2016-2017 & PSX/2017-2018

SECRETARY
PAKISTAN STOCK EXCHANGE LIMITED
STOCK EXCHANGE ROAD
KARACHI

SUB: NEWS PAPERS CONTAINING NOTICE OF 55th ANNUAL GENERAL MEETING OF PPP LTD. AGM WILL BE HELD ON 26.10.2017 AT 11:30 AM AT D/58 ESTATE AVENUE SITE KARACHI.

Dear Sir.

Please refer our letter No 0402/Secy/PPP/55AGM/PSX /2017-2018 dated:22.09.2017 on the above subject. In this regard enclosed please find herewith 03 copies of each English / Urdu News Paper in which the Notice of  $55^{th}$  Annual General Meeting of PPP Ltd has been published.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Pakistan Paper Products Ltd

(FAISAL SAEED KHAN) COMPANY SECRETARY

Encl: a/a



Notice is hereby given that the 55th Annual General Meeting of the Shareholders of Pakistan Paper Products Ltd will be held at the Head Office of the Company D/58 Estate Avenue SITE Karachi on Thursday 26th October, 2017 at 11:30 am to transact

- To confirm Minutes of the Extra Ordinary General Meeting held on 11th May, 2017.

  To receive and adopt the audited accounts of the Company for the year ended on 30th June, 2017 together with the Directors' Report and Auditors' Report thereon.
- To approve the final cash dividend of Rs.2.00 per ordinary share of Rs. 10 each (20%) for the year ended June 30, 2017, as recommended by the Board of Directors. This is in addition to the interim dividend of Re.3.5/- per share (35%) already paid making a total cash dividend of Rs.5.50 per share (55%) for the year ended 30 June 2017.
- To appoint Auditor for the year 2017-2018 and to fix their remuneration.

(FAISAL SAEED KHAN)

Dated: 18 September 2017

# NOTES:

- The Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday 18th October 2017 to Thursday 26th October 2017 (both days inclusive). Transferred received at the Share Registrar office M/s. F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd, 17th Floor Saima Trade Tower –A I.I Chudrigar Road Karachi 74000 at the close business on Tuesday
- 17th October 2017 be treated in time for the purpose of payments of final Dividends to the transferees.

  A member entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend the meeting and vote instead of him/her. The proxies in order to be effective must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting. CDC Account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular No.1 dated January 26, 2000 issued by the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

# For Attending the Meeting :-

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original Computerized National Identity card (CNIC) or original Passport at the time of attending the meeting. ii) In case of Corporate entity, the Board of Directors resolution of attorney with specimen signature of the nominee shall
- be produced (unless it has been provided earlier) at the time of meeting.

# B. For Appointing Proxies:

- i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the Regulations, shall submit the proxy form as per the above
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, address and CNIC Numbers shall be mentioned on
- iii) Attested copies of CNIC or Passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

  iv) The proxy shall produce his/her original CNIC or original Passport at the time of the meeting.

  v) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be
- submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company

# C: Zakat Declaration Certificate

Members who desire to stop deduction of Zakat from their dividends may submit a declaration on non-judicial stamp paper duly signed as required under the law (if not submitted earlier).

D: Submission of CNIC Copy (MANDATORY)

Pursuant to the directives of the Securities & Exchange Commission of Pakistan CNIC number is mandatory required to be mentioned on dividend warrants, Shareholders are therefore requested to submit copy of their valid CNIC (only Physical Shareholders) if not provided earlier to the M/s. F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd (The Share Registrar). The Corporate Entities are requested to provide their National Tax Number (NTN). Please quote Folio Number with the copy of CNIC/NTN details. In case of non-receipt of valid CNIC the Company would be unable to comply with SRO 831(I)/ 2012 dated July 5, 2012 of SECP. Please note that no dividend will be payable unless CNIC number is printed on the dividend warrants, failure to provide the same would constrained the Company to withhold dispatch of dividend warrants. Shareholders are also requested to notify any change in address immediately.

E. Change of Address and quote folio No. in correspondence

Members are also requested to notify any change in address immediately. The shareholders are further requested to quote their folio number in all correspondence with the Company and at the time of attending the Annual General Meeting.

# F. Undelivered Dividend Warrants and Share Certificates

Number of share certificates and dividend warrants have been returned marked as "undelivered". Any member affected by this is advised to write or call our Share Registrar M/s. F.D Registrar Services (SMC) –Pvt). Ltd 17th Floor, Saima Trade Tower-A I.IChundrigar Road, Karachi during working hours.Ph: 0092-21-32271906 Fax: 0092-21-32621233 Email: info@fdregistrar.com

G. Circulation of Annual Financial Statements through Email
SECP through its Notification SRO 787(I)/2014 dated September 8, 2014, has allowed the circulation of Audited Financial
Statements along with the Notice of Annual General Meeting to the shareholders of the Company through email. Therefore, shareholders who wish to receive the soft copy of Annual Report are requested to send their email address. The consent form for electronic transmission can be downloaded from the Company's website. The Company shall, however, continue to provide hard copy of the Audited Financial Statements to its shareholders, on request, free of cost, within seven days of receipt of such request.

H. Placement of Financial Accounts on Website

Pursuant to the notification of the SECP (SRO 634(I)/2014) dated: 10th July 2014 the financial statements of the Company have been placed on Company's website at www.pakpaper.com

company have been piaced on Company's website at www.pakpaper.com

1: Dividend Mandate: Payment of Cash Dividend Electronically: (MANDATORY)

According to provision of Section 242 of the Company's Act 2017 and reference to SECP Circular No. 18 of 2017, any dividend payable in cash after 31st October, 2017 shall only be paid through electronic mode directly in to bank account designated by entitled shareholders. Shareholders having physical holdings shall submit the prescribed Dividend Mandate Form to the Company's Share Registrar. The shareholders who hold shares with participant/stock brokers or with Central Depository Company shall submit the prescribed Dividend Mandate Form to their participant / stock broker or CDC with a copy of the Dividend Mandate Form to Share Registrar of the Company. Dividend Mandate Form is

available on company's website, www.pakpaper.com

J. <u>Deduction of Withholding Tax on the amount of dividend (Mandatory):</u>

Government of Pakistan through Finance Act, 2017 has made certain amendments in Section 150 of the Income Tax

Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. Tax rates are as under:

- i. For filers of income tax returns: 15% ii. For non-filers of income tax returns: 20.0%

To enable the Company to make tax deduction on the amount of the cash dividend @15% instead of 20.0% all the shareholders whose names are not entered into the ActiveTax Payers List (ATL) provided on the website of FBR despite the fact that they are filers, are advised to make sure their names are entered into ATL. Otherwise tax on the cashdividend will be deducted @ 20.0% instead of 15%. For shareholders holding theirshares jointly as per the clarification issued by the Federal Board of Revenue withholdingtax will be determined separately on 'Filer, Non-filer' status of Principle shareholder as wellar isjet beddere). wellas joint-holder(s) based on their shareholding proportions. Therefore, all shareholders whohold shares jointly are required to provide shareholding proportions of Principleshareholder and joint-holder(s) in respect of shares held by them to our Share Registrar inwriting as follows:

ı	Company	Folio/CDC	Total	Principal Shareholder		Joint Shareholder		
	Name	Account #	Shares	Name and CNIC	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name and CNIC	Shareholding Proportion (No. of Shares)	

The corporate shareholders having CDC accounts are required to have their National Tax Numbers (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical shareholders should send a copy of their NTN certificate to the company or our Share Registrar Ms. F.D Registrar Services (SMC) –Pvt) Ltd. The shareholders while sending NTN or NTN certificate, as the case may be, must quote company name and their respective folio numbers.

- I. Further to SECP S.R.O. No.1027/(I)2014 dated 13th November 2014 clause 1(b) "The company may provide video conference facility to its members for attending the general meeting at places other than the town in which general meeting is taking place after considering the geographical dispersal of its members:
  - a. Provided that if members, collectively holding 10% or more shareholding residing at a geographical location, provide their consent to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of meeting the company shall arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in
- The company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

I/We,	of				_, being a member	of the Pakistan Pa	aper Prod	ucts Li	mited,
holder of	Ordinary	Share(s)	as per	Register	CDC/ Folio no		hereby o	pt for	video
conference facility at									

# BUSINESS RECORDER KARACHI WEDNESDAY



بذر بعد بذامطل کیاجاتا ہے کہ پاکتان پیچر پروڈکش کمیٹل کے تھس یافتظان کا 55واں سالا شاجلاب عام مودند 26 اکتوبر 2017 بروز جھرات بوقت 11:30 میں کمپنی کے بیڈا فس بھتام 10/58 اشیٹ او بنیز سایت کراتی پر منعقد ہوگا جس میں درج ذیل کاروباری امور طے کئے جا کیں گے۔

ا - 11 مى، 2017 كومنعقدة كزشة غيرمعمولي اجلاس عام كى كاردائي كى توثيق -

٣- 30 جن 2017 كوتم بون والسال كي التي ممنى كا وشدوا كاؤش كرساته والزيكران كار بورث اورا ويززكى ربورث كي وصولي اوراس كااطلاق-سى سال مختمه 30 جون 2017 في آؤري شيم 10 روپ برايك كيك 20.0 روپ ((20%) سيم تعلق منافع مقسمه كي منظوري و يناجيها كه بود ؤ آف ذائر كيگرز نه اتكي سفارش كي ب يه 3.0 روپ في شيم ((35%) س

عبورى منافع مظممه كيطاووب جو پہلے ى اداكيا جا چاہا كار 30 جون 2017 كيا فقتام كل جموى اختد منافع مظممه 5.50روپ في شيئر (55%) موجائكا۔ ٥- سال 2018-2017 كية أفيط زكالقرراورا كليمشابر كالعين-

بحكم بورة

(فيعل سعيدخان) يني يكريزي

315

يتاريخ:18 تتبر 2017

1) كيني كاصعم منتلى كا تاب بده 18 اكتوبر 2017 تاجعرات 26 اكتوبر 2017 (بشمول دونون تام) بندريه كي شيئر رجسرار ميسرز الف ذي رجسرار مرومز (SMC-PVT) كميني كاصعر منتقل كي تعدر المرومز (SMC-PVT) كميني كاصعر المنافق المراجع المراجع المنافق المنافق المنافق المراجع المنافق المن آئی آئیچندر نگرروڈ کراچی۔74000 میں منگل 17 کتوبر 2017 کو کاروبار کے انتقام پر موصول ہونے والے ٹرانسرفریز کیلیے حتی منافع کی ادائیکیوں کے مقصد کیلئے ٹرانسفر پر وقت تصور ہوں گے۔

2) سمینی کام مجراس اجلاس میں شرکت اورووٹ ڈالنے کاخی رکھتا ہے اورووا پی جگ اجلاس میں شرکت اورووٹ دینے کے لیئے آپتا پہاکی مقررکرسکنا کر کھتی ہے۔ پراکسی کی تقرری کی اطلاع مینی کام اجلاس سے کم از کم 48 گھنٹے لل ويي بوكى -ى- ذى -ى اكاؤنش ركين والول توسكي وسيرا ايذ الميني كيش أف ياكتان ساجارى مركل فمرا بتاريخ جنورى 26,2000 ش وى كي بدايات برعملدرآ مدكرنا بوكا

ے-اجلاس میں شرکت کے لئے:

انفرادی صورت میں ، اکاؤٹ بولڈر یارب اکاؤٹ بولڈراور یا وہ گئی ہوئی ہیکے سیکیز کروپ اکاؤٹٹ میں بول اورانگی رجنزیشن کی تفسیلات تواحد وضوابط کے تحت اپ لوڈ کی تی ہوں ، کوا ہے اصل کمپیوٹر اکر ڈاقو کی شاختی کارۇ (س-این-آئی-سی) ماصل پاسپورٹ کی در بیع اجلاس میں شرکت کے دفت پی شاخت کی تو ثیق کرنا ہوگی۔

کار پوریت ادارے کی صورت میں ،اٹارٹی کے لئے بورڈ آف ڈاریکٹران کی قرار دادے مطابق نام وفیض کے خصوص دینچلا (اگریاس قبل فراہم نہیں کئے گئے ) میڈنگ کے وقت پیش کرنا ہو گئے۔ بی-پراکسی کی تقرری تے لئے

اَنفرادي صورت هي ١٠ كا وَت بولذرياب اكا وَت بولذراوريا ووقت م خلي سكير رئيز گروپ (كا وَش مي بول اورا كي رجزيش كي تفييلات قواعد وضوابط كيخت اپ او دُي گي بول پراسي قارم خيكوره خروريات (1) كے تحت جمع ہونے جاہئے۔

پراکسی فارم دوافراد کی جانب سے گواہی کے ساتھ ہوتا چاہئے، جنگے نام، بچ اوری-این-آئی-ی فبر فارم پر درج ہونے چاہئے۔ (11)

یراکسی فارم کے ساتھ سی-این-آئی-سی مصدقہ کا بیاں یاحق دار مالکان کا یاسپورٹ اور پراکسی پیش کرناہوگا۔

پراکسی کواپنے اصل ی-این-آئی-ی یا پاسپورٹ اجلاس کے وقت پیش کرنا ہوگا۔ (IV)

کار پوریٹ ادارے کی صورت میں مینی کو پراکس فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈاریکٹران کی قرار دادادر یا ورآف اٹارٹی بمع مضوص و شخطاقع کرانے ہو گئے۔ (اگریواس قبل فراہم نہیں کے گئے) (V) ى ـ زكوة اعلاميه سرفيفيكيث

و مجران جوائے منافع میں نے ذکواۃ کی کوئی کے خواہشے تدریوں اُنہیں قانون کے تعد مطلوبالطان ایک نان جوؤیش اسنامپ بیپر پرجع کرانا ہوگا۔ (اگر پہلے بی نہیں کرایا توفوری جع کراویں)

ڈی۔ کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ کی کانی جمع کرانا (لازمی)

کمپیوٹرائز ڈ قومی شاختی کارڈ (سی-این-آئی-سی) کی کابی تع کرانا سکیو رشیز اینڈ ایمپیچنے کمیشن آف یا کستان (ایس-ای-سی-پی) کے مطابق منافع کے پروائے پری-این-آئی-سی نبر مفروری ہے۔ ھیر ہولڈرز سے M/s. F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd (The Share Registrar) ورفعارت بركماية الأصلى المريط فيريط الصف يافتطان الكريميط فيريط المسائل المريط في المسائل المريط المسائل المريط المسائل المريط المسائل المراجع المسائل المراجع المسائل المراجع المسائل المراجع المسائل المراجع المسائل المسائ کومبیا کردی جائے۔ کار پورے اداروں سے در قواست کی جاتی ہے کہ اپنا این۔ ئی۔ این فبرمبیا کریں۔ براے م بائی این۔ ئی۔ این۔ آئی۔ ی موسول ند ہونے کی صورت میں میخنی کیا و رشیز ایندا کی کچھے کیفن آف پاکستان کے SRO831(1)/2012 تاریخ کا جوالا کی موسوث میں ماقع کی ادائیگی ارسال نبیں کر سکے گی۔

ای۔خطوکتابت کا پیۃ واقتباس اورفولیونمبر کی تبدیلی

ممبران سے درخواست ہے کہ دواپنے بھوں میں کی بھی تبدیلی سے کپنی کوفررا آگاہ کریں جھعی یافتان سے مزید درخواست کی جاتی ہے کہ دو کپنی کے ساتھ داد و کتابت کے ساتھ اپنے فرایونبر شرور واضع کریں اور مخصوص مالاندا جلاب عام میں شرکت کے وقت بھی۔

الف ـ Undelivered عبورى منافع كيروان اورثيم مرفيكيش

شیئر مرالکیٹس اور عبوری منافع کے پروانے واپس آنے کی صورت میں "Un Delivered" نشان زوہ ہوتا ہے،اگر کوئی ممبر اس سے متاثر ہوا ہوئے صلاح دی جاتی ہے کہ وہ ہمارے شیئر رجشرار 17th M/s. F.D Registrar Services (SMC-Pvt) Ltd طرد صائد ٹریٹر الار - A آئی - آئی چدر کھر روڈ کراپی 74000 کو آئریر کریں یا کام کے اوقات کے دوران بذرایعہ فون فبر 0092-21-32271906 فيكس نبر 0092-21-32621233 إلى ميل info@fdregistrar.com پر البطركري -

جی۔ای میل کے ذریعے سالانہ مالی کھاتوں کی گروش (سرکولیشن)

سكة ربيزا يذا يجيع ميش آف ياكتان (ايس-اي-ي- في ) نه نه ربيدا ك أي المسكون SRO 787(I)/2014 على الإنداجان علم المال كالمراك المال ساتھ کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی توشوار سے تقسیم کرنے کی اجازت دی ہے۔ لیذا و دھھس یافتطان جوسالاندر پورٹ کی برقی نقل کی کابی حاصل کرنا چاہے ہوں سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ انہاای میل افریس رواند کریں۔ الکیٹرونک سالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی گوشارے تھل کرنے کے لئے رضامندی فارم تین کی ویب سائٹ ہے ڈائن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔ تاہم کمپنی اپنے سی یافتیکان کوان کی درخواست پرسالانہ آؤٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کی ہارڈ کا پی بلامعاد ضرفر اہم کرے گی۔ جو کدان کی درخواست کی وصولی کے اندرون سات میں میں کردی جائے گ۔ اج کمپنی کی ویب سائٹ مالیاتی ا کا وَمْش کی پلیسمیٹ

سكية ريميزايذ الجيجيّ بميشن آف ياكتان كي فيفيكش (SRO634(I)/2014) بتاريخ جوالاً ك2014،10 كيمطالِق تميني كسرالان آفت شده الياتي كوشواريكيني كي ويب سائت

www.pakpaper.comپر آویزال کردیے گئے ہیں۔ آئی۔نقد منافع مقسمہ بذریعہ الیکٹرونک میڈیم اوا ٹیکل (لازی)

نیینز ایک 2017 کی دفعہ 242 کے مندرجات کے مطابق اور بحوالہ SECP سر گرنبر 18 بابتہ 2017 کو کی بھی منافع مقتمہ جو 31 کتوبر 2017 کے بعد فقد حال ادا تکی ہوگا وہ مرف اہل شیئر بولڈرز کی جانب سے مقرر کرده بیک افاؤٹ میں براۓ راست بذریعہ الیشز دیک طریقہ اوا کیا جانگ فریکل مولاکٹڑ کے حال ثیشز ہولڈرو تقررہ حال خطعہ کے میشئر برخ اور کھٹی کے شیخر رجز اوکوپٹی کردیں۔ ایسے شیخر ہولڈرز جو کرکٹ کندہ الماساک برورز با سینول فریاز از کا مینی کے پائیٹرز دکتے ہوں وہ مقررہ منافع مقسمہ کامینڈیٹ فارم اپنے شرکت کنندہ الساک بروکرکویش کردیں اِمنافع مقسمہ کے مینڈیٹ فارم کی ایک کی کیساتھ CDC کمپنی کے شیئر دجرا ارکویش کردیں۔ منافع کا مینڈیٹ فارم کھنی کی دیے سائٹ www.pakpaper.com پردشیاب ہے۔ جے سمنا فع مقصد کی رقم پر دودھ بولڈنگ ٹیکس کی گوتی (لازی ):

. عكوست ياكتان نے بذريعية فاض ايك 2017 أكونكس آرة ي نيس 2001 كى دفعہ 150 ميں چارتر ميات كى بين جس كرزر يعكينز كى جانب سادا كے جانے والے منابغ مطعمہ كى رقم پرودھ بولدنگ كيكس كى كوتى كيك مخلف ديش مقررك مح ين ينكس ديش مندرجرزيل بين

(i) اَکُونِیس ریٹرنز کے فائکر زکیلئے %15

(ii) آگلیکس دینرز کے نان فائکر زکیلئے 20.0%

20.0% کی بیائے 15% کی شرح چیے فقد منافع منصبہ کی رقم کیس کوئی کرنے کیلیے کیٹی کو اختیار ہے کی فوٹ سے تمام شیئر بولڈرز جن کے tBR کی ویب سائٹ پر فراہم کردوا کیٹریکس پیئر زاسند (ATL) میں موجود ئیں ہیں باوجوداس حقیقت کیرووفا کمرز میں انہیں ہدایت دی جاتی ہے کہ رواس امر کو بیٹی بائے کہ کہ ان کے نام ATL میں موجود میں یصورت دیگر نقد منافع مصحبہ پریکس کی کوٹی 15% کی بجائے 20.0% کے صاب کے جائیں۔ فیڈرل پورڈ آف ریو فیولی جانب سے جاری کروہ وضاحت کے مطابق ان شیئر ہولڈرز کیلئے جوابے شیئر رحشتر کہ طور پر رکھے ہوئے ہیں وہ عبولڈنگ فیکس کا تھین ' قامل ، بان فامل' 'پرکیل شیئر ہولڈر کی حشیت سے غیز حشتر کہ بولذرا ہولڈرز کی حیثیت سے ان کی شیخر ہولڈ نگ تنامب پرٹنی جداگا نہ کیا جائیگا۔ لبدا تمام شیخر ہولڈرز جومشتر کہ طور پرشیخر زر کھتے ہول۔ ان کے لئے ضروری ہے کہ وہ پہلی شیخر ہولڈر اوران کی جانب سے ان کے پاس موجو شیخر ز

تے ایس میں مشتر کہ بولڈر ( بولڈرز کی شیئر بولڈ نگ تناب ہمارے شیئر رجنر ارکومندرجہ فریل کےمطابق تنج برفراہم کریں۔

مشتر كيشيئر ہولڈر		پرنسپل شیئر ہولڈر		مجموعي	CDC/sLj	مستميني كانام
شيئر ہولڈنگ	CNIC	شيئر ہولڈنگ	CNIC	شيترز	اكاؤنث نمبر	
تناسب		تناسب				
(شيئرز کي تعداد		(شيئرز کی تعداد)				

● کار پوریٹ شیئر بولڈرز مال CDC) کاؤنٹس کیلیئے ضروری ہے کہ دوا ہے متعلقہ شرکت کندگان کے پاس اپنے بیششل ٹیمن فیرز (NTN) اپ ذیت کرالیں بجکہ کار پوریٹ فزیکل شیئر بولڈرز اپنے NTN سرکیلیک کی ایک كاني تميني كويا بماريشيئر رجشرار مصرز الف. وي رجشرار مرومز (SMC-PVT) لمينذكو تيجيجي ويشريخ بولذرز NTNLNTN مرفيفيكييف (جيسي بحي صورت بو) سيبيخ وقت لازماً تميني كانام اورا بيغ متعلقه فوليونبسرز

ے۔ویڈیوکانفرنس کیلئے

ا بحواله تعلي رشيز اينيز المجينيني كميشن آف ياكستان كسركلرفبر (1) 1027 برائ سال 2014 بتارخ 13.11.2014 شين فبر 1 (ط) كتحت كميني ايسينة ان تمام مميران كواس شير جهال اجالاس عام منتقد وعا ہے ابر ہوں ان ممبران کی جغرافیا فی مخل وقوع کومد نظر رکھتے ہوئے ویلہ ایکا نفرنس کی سہوات مہیا کرے۔

a بشرطیه کدا آر کمپنی کومبران ہے جموق طور پر 10 فیصدیا اس سے زائد هسم رکھنے والوں کی صورت میں ان کی جغرافیا کی کل وقوع کے تحت اگر وہ بذرید ویڈ یو کا نفرنس اجلاس میں شرکت کے خواہشتہ ہوں تو انہیں ممپنی ک اجاں کی تاریخ کے کم از کم 10 ہم لی کھنی کے رجر ذیبة پر مطلق کرنا ہوگا تا کدان کے لئے ویلے یوکا فرنس کی سوات ال شیر بھی معرکی جاسے جہاں دور ہے ہوں چوکداس شیر بھی ایک سواجہ وک سے مشروط ہوگی۔

ا استمینی سالانداجالای عام کے انعقادے 05 دن بیلے ویلے یکی افرانس کی سوات کے مقام سے حوالے سے اداکین کو مطلع اور ضروری معلومات فراہم کرے گا۔

عوى حقص بمطابق رجشرة فوليو نمبر	بحثیت ایک ممبر پاکتان پیر پرووکش لمیند کے	٠/ يم
	پر حاصل کرنا چاہتی / چاہتا ہوں۔	بذريعه بذاوذ يوكانفرنس كي سبولت بمقام

